



**САВРАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

ВІДДІЛ ОСВІТИ МОЛОДІ ТА СПОРТУ

вул. Миру, 84, смт. Саврань, Подільський район, 66200, тел: (04865) 3-11-63,
E-mail: savran_osvita@ukr.net.com, код СДРПОУ 44141975

12 грудня 2023 року №01-08/ 365

**Секретарю Савранської селищної ради
в.о. селищного голови
ОЛЕГУ ЖИРУНУ**

Відділ освіти, молоді та спорту просить Вас виділити кошти на Капітальний ремонт покрівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Веселка» в сумі – **1529632,32грн** (акт на виконання робіт додається)

Начальник

Анна БОНДАРЕНКО

Примірна форма № КБ-2в

Підприємство, організація -
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()

Замовник -

Генпідрядник -

Субпідрядник -

Договір № від "" року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт покрівлі закладу дошкільної освіти(ясла-садок) "Веселка" в смт. Саврань вул. Центральна, 96
Подільського району Одеської області

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт покрівлі закладу дошкільної освіти(ясла-садок) "Веселка" в смт. Саврань вул. Центральна, 96 Подільського району Одеської області
Підстава: Договірна ціна

А К Т № приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2023 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів	у тому числі заробітна плата машиністів	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 2-1-1 на Капітальний ремонт покрівлі закладу дошкольної освіти(ясла-садок) "Веселка" в сmt. Саврань вул. Центральна, 96 Подільського району Одеської області Перелік нараховувань: Коефіцієнт для ураховання впливу умов виконання будівельних робіт=1,2								
1	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	РН8-2-4	100м2	12	4967,50	4967,50	-	59610	654,19
2	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	РН8-1-1	100м2	12	2013,13	2013,13	-	24157,56	252,72
3	Улаштування покриття з рулонних матеріалів (гідробар'єра) насухо без промазування кромок	РН8-31-1	100м2	12	1059,02	819,02	-	12708,24	102,82
4	Плівка (гідробар'єр)	С111-1716-1	м2	1380	25,00	-	-	34500	-
5	Укладання по стропилам контрейки	ЕН10-53-1	м3	2,1	13060,30	2703,83	-	27426,63	50,83
6	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дошок і брусків під покрівлю з листової сталі	РН8-26-2	100м2	12	20295,95	3615,95	-	243551,4	445,68
7	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	Е9-42-1	100м2	12	6920,45	6249,52	484,25 254,22	83045,4	730,37 27
8	Профнастил	С111-1807-1	м2	1440	280,00	-	-	403200	-
9	Улаштування коньків	РН8-40-4	100м	1,48	5405,12	5085,12	-	7999,58	73,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I.	Разом прямі витрати		грн.					1114568,46	2705,05 27,00
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					840968,15	
	- заробітна плата		грн.					267789,31	
	- вартість експлуатації машин		грн.					5811,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					3050,64	- 27,00
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					135790,38	303,62
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					1250358,84	3008,67 27,00
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
	Інші супутні витрати							-	
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					1250358,84	3008,67 27,00
VI.	Прибуток (6,8)		грн.					20642,56	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					3733,87	
VIII.	Кошти на покриття ризиків	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					1271001,40	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					1274735,27	3008,67 27,00
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)							-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					1274735,27	3008,67
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					254947,05	27,00
	Всього за актом		грн.					1529682,32	3008,67
									27,00

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 323992,87 грн.,
у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 267789,31 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 3050,64 грн.;
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 53152,92 грн..

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М. П. Субпідрядник

" " " 20__ року

" " " 20__ року

" " " 20__ року